ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	6-го созыва

РЕШЕНИЕ

                           07 июня 2019                                   № 18-87

О согласии на изменение границ муниципального образования

Рассмотрев инициативу муниципального образования город Донской (решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской  от 08.05.2019 №64-1 «Об инициативе изменения границ муниципального образования город Донской Тульской области»), в соответствии со ст.12 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район  РЕШИЛО:
1. Согласиться с инициативой муниципального образования город Донской по изменению границ в соответствии с приложением.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Кимовский  район в сети Интернет.
3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

                      Глава
муниципального образования
           Кимовский район                                                                    В.А. Моторин

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования Кимовский район
от 07.06.2019г.№ 18-87

Прохождение границы
с муниципальным образованием город Донской

От узловой точки 48 (722785.38; 314208.05) линия границы идет по землям лесного фонда на северо-запад на протяжении 0,68 км до поворотной точки 50, расположенной на западном углу земель лесного фонда.

От точки 50 (723355.98; 313850.62) линия границы идет на северо-восток на протяжении 0,63 км до поворотной точки 49, расположенной на северном углу земель лесного фонда.

От точки 49 (723674.82; 314370.39) линия границы идет в юго-восточном направлении на протяжении 0,51 км, вдоль границы жилой застройки города Донской, до поворотной точки 48, расположенной на юго-восточной границе жилой застройки города Донской.

От точки 48 (723384.59; 314760.62) линия границы идет на северо-восток на протяжении 0,20 км вдоль границы жилой застройки до поворотной точки 47, расположенной на северо-восточном углу жилой застройки города Донской.

От точки 47 (723510.87; 314868.72) линия границы идет в северо-западном направлении на протяжении 0,50 км вдоль границы жилой застройки города Донской до поворотной точки 46.

От точки 46 (723825.00; 314474.46) линия границы идет в юго-западном направлении на протяжении 0,06 км до поворотной точки 45, расположенной в 0,22 км южнее территории очистных сооружений в Кимовском районе.

От точки 45 (723781.71; 314438.30) линия границы идет в северо-западном направлении на протяжении 0,17 км по северо-восточной границе жилой застройки города Донской до поворотной точки 44.

От точки 44 (723683.07; 314131.56) линия границы идет на юго-запад на протяжении 0,27 км вдоль автодороги к очистным сооружениям в Кимовском районе до поворотной точки 43.

От точки 43 (723694.01; 314103.51) линия границы идет вдоль кормовых угодий и восточной стороны дороги Сокольники-Донской на северо-восток на протяжении 0,31 км, далее по границе жилой застройки города Донской на протяжении 0,64 км на северо-запад, до поворотной точки 7.

От точки 7 (724886.72; 314063.08) линия границы идет преимущественно на восток на протяжении 0,15 км вдоль коллективных садов до поворотной точки 6, расположенной на южной стороне плотины пруда.

От точки 6 (724879.98;	314215.37) линия границы идет на северо-восток на протяжении 0,05 км по технологической оси плотины пруда, далее на протяжении 0,69 км преимущественно вдоль коллективных садов на северо-запад по полевой дороге до поворотной точки 5.

От точки 5 (725584.17;	313919.70) линия границы идет ломаной линией на северо-восток на протяжении 2,63 км до поворотной точки 4.

От точки 4 (726566.17;	315908.94) линия границы идет ломаной линией на север на протяжении 0,19 км до поворотной точки 3.

От точки 3 (726642.02;	315930.41) линия границы идет в северо-восточном направлении на протяжении 0,45 км до поворотной точки 2.

От точки 2 (726899.26;	316300.79) линия границы идет на юго-восток на протяжении 0,69 км до поворотной точки 1.

От точки 1 (726755.80;	316934.69) линия границы идет преимущественно на северо-запад на протяжении 0,51 км до узловой точки 15, принятой ранее за начальную точку описания границы муниципального образования Кимовский район.

В тексте описания границы муниципального образования расстояния от узловых и поворотных точек до населенных пунктов указаны ориентировочно.